
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение (техникум) города Москвы 

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ 
МУЗЫКАЛЬНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬСТВА ИМЕНИ Ф.ШОПЕНА" 

 
 

П Р И К А З  
 

 

 
 
 

11 января 2021 г.                                                                                                 № 01/ОД 

Об продлении каникулярного времени  
в ГБПОУ г. Москвы «МГКМИ им. Ф. Шопена» 

   
На основании пункта 12.1. Указа Мэра Москвы от 29 декабря  2020 № 127-

УМ г. «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ в 
целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-
nCoV) п р и к а з ы в а ю :  

1. Установить, что для обучающихся в Детской музыкальной школе ГБПОУ 
г. Москвы «МГКМИ им. Ф. Шопена», реализующих дополнительные 
образовательные программы  (общеобразовательные предпрофессиональные и 
общеразвивающие программы  (по видам инструментов), по итогам которых 
требуется прохождение аттестации каникулярное время продлевается с 11 января 
2021 г. по 17 января 2021 включительно. 

2. При организации режима работы педагогических работников Детской 
музыкальной школы ГБПОУ г. Москвы «МГКМИ им. Ф. Шопена» 
руководствоваться Распоряжением от 11 января 2021 г. №1 «О режиме работы 
педагогических  работников Детской музыкальной школы ГБПОУ г. Москвы 
«МГКМИ им. Ф. Шопена» в период с 11 января по 17 января 2021 г.»  

3. Установить, что для студентов  ГБПОУ г. Москвы «МГКМИ им. Ф. 
Шопена», реализующих образовательные программы среднего профессионального 
образования по специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по 
видам инструментов) каникулы продлеваются с 12 января 2021 г. по 17 января 
2021 включительно. 

4. Заместителю директора по воспитательной работе и информационной 
политике обеспечить размещение необходимой информации на сайте Колледжа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                                          Е.И.Гудова                                                                                                  

 

 


